2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

 07.04.2014                                                 № 476                                                                 .
О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления текущего контроля реализации ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 30.10.2013  № 1941 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района» следующие изменения:  пункт 4.2. изложить в следующей редакции: «4.2. Заказчик осуществляет контроль за реализацией программы на основании отчета, представленного исполнителем программы».

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                       Ю.Ю. Крестьянников
Н.М.Попова
4-44-64